PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 24 сентября
2019 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий Совета

Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района четвертого созыва»
В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, статей 6, 7 регламента Совета Екатери-новского сельского поселения Щербиновского района, на основании личного           согласия депутатов, в целях предварительного рассмотрения и подготовки            вопросов, относящихся к ведению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, а также для реализации его решений и иных правовых актов, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского           района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 24 сентября 2019 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва» следующие изменения:
1) пункт 1.1. части 1 изложить в новой редакции:
«1.1. по бюджету и экономическому развитию поселения в количестве          4 человека;»;

2) пункт 1.2. изложить в новой редакции:

«1.2. по социальным вопросам, культуре и спорту в количестве 4 человека;»;
3) пункт 2.1. части 2 изложить в новой редакции:

«2.1. по бюджету и экономическому развитию поселения:

Дементьева Ирина Николаевна

Белозеров Юрий Алексеевич
Чередник-Халяпина Наталья Николаевна
Шуть Валентина Васильевна»;
4) пункт 2.2. части 2 изложить в новой редакции:

«2.2. по социальным вопросам, культуре и спорту:

Кузьменко Виктор Дмитриевич
2

Малышенко Андрей Иванович

Кириленко Олеся Сергеевна

Сивокоз Светлана Юрьевна»;

5) пункт 2.3. части 2 изложить в новой редакции:

«2.3. по законности:

Шпак Наталия Михайловна

Приходько Алексей Анатольевич
Руденко Диана Николаевна

Рябко Виталий Викторович»;
6) пункт 3.3. части 3 изложить в новой редакции:

«3.3. по законности Шпак Наталию Михайловну.»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко